



## OGŁOSZENIE

### Dotyczy: pytań złożonych w postępowaniu przetargowym na **BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. TOWAROWEJ W ELKU**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

#### 1. Treść pytania Nr 1:

*„Czy Zamawiający dopuści wypłatę należnego wynagrodzenia Wykonawcy po częściowych odbiorach robót, wynikających z realizacji poszczególnych etapów przedmiotów zamówienia?”*

#### Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Rozliczenie z Wykonawcą i płatność nastąpi po wykonaniu przez Wykonawcę całości przedmiotu zamówienia.

#### 2. Treść pytania Nr 2 :

*„Zwracam się z prośbą, aby Państwo zamieścili rysunki do projektu w wersji edytowalnej (dwg) ze względu na słabą czytelność kopii zamieszczonych w ogłoszeniu. Ponadto proszę o zamieszczenie przedmiaru robót jeśli takowy Państwo posiadają. ”*

#### Odpowiedź na pytanie Nr 2:

W opinii Zamawiającego czytelność załączonych do przetargu rysunków jest wystarczająca do przygotowania wyceny robót.

Wykonawca winien dokonać własnej analizy wszelkich robót niezbędnych do realizacji zamówienia.

#### 3. Treść pytania Nr 3:

*„Czy Zamawiający zgodzi się i uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się jedną robotą budowlaną w ciągu 5 lat obejmującą realizację budowy lub przebudowy sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż DN 150 o długości min. 1500 m?”*

#### Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający uzna warunek za niespełniony.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

*Andrzej Szewastianowicz*  
.....